[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗНЕЦКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от   13.03.2018 г.

          №  166
г. Кузнецк

Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа» Кузнецкого района
В администрацию Кузнецкого района поступило письмо директора Муниципального автономного учреждения «Детско-юношеская спортивная школа» Кузнецкого района (далее – МАУ ДО «ДЮСШ»)  об установлении тарифов на платные услуги № 18 от 09.02.2018.
В соответствии с  Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Кузнецкого района Пензенской области, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Кузнецкого района Пензенской области, утверждённым решением Собрания представителей Кузнецкого района Пензенской области от 20.12.2010 № 735-67/2 (с изменениями), постоянной комиссией администрации Кузнецкого района по регулированию цен (тарифов) 19.02.2018 выдано заключение по вопросу экономического обоснования тарифа.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом Кузнецкого района Пензенской области (с изменениями),

администрация Кузнецкого района постановляет:

1. Установить для МАУ ДО «ДЮСШ» тариф на услугу «Групповые занятия физкультурно-оздоровительной направленности для населения» в размере 54 рубля за 1 час с 1 человека.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Кузнецкого района Пензенской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кузнецкого района по социальным вопросам.
П.П. Глава администрации
Кузнецкого района                   В.В. Костин